АДМИНИСТРАЦИЯ  ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  30.08.2024 г.							                 №984
О временном ограничении движения
транспортных средств   на время
проведения «Дня знаний».

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 ст.6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «»О безопасности дорожного движения», ст.30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ (в ред. от 14.11.2023г.) «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Вологодской области от 07 февраля 2012 года № 84 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Вологодской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить временное ограничение движения транспортных средств, с грузом или без груза, в районе города Харовска, путем прекращения движения транспортных средств на период проведения праздничных мероприятий посвященных «Дню знаний».
- проезд по ул. Свободы (от ул. Ленинградской до ул. Ворошилова) с 10 час. 00 мин. до 11 час. 30 мин. 2 сентября 2024 года;
2. Согласовать Схему организации дорожного движения с ОГБДД МО МВД России «Харовский» (Кормушин Д.В.).
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя главы Харовского муниципального округа  Белова А.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                О.В. Тихомиров